Datum Laterani, x1 Kal. Maii.

XLIX.
<veeess PRIORI ET FRATRIBUS ECCLESIZ SANCT! SALVA-
TORIS DE PILLER,
Recipit eos sub protectione, cum annuo censy,
(Laterani, x1 Kal. Maii.)

Solet annucre, elc., usque assensu; ecclesias et

B

fdem ac Lewellinus, princeps Wenedocie, cui Joan-
nes, Anglorum rex, Annam filiam siain in uxorem
dederat, et munitiones ac oppida sua abstulisse
dicitur anno {211, cuin Norwalliam magno exer-
citn stipatus adiisset? Annal. eccles. Menens. ad ann,
1211, (Vide etiam Annal. eccles. Wigorn., Angl. sacr.
part. 1, pag. 481 et §82.)

(101) Epistola 233, ad Mannensem (legendum,
forsan Menevensem) episcopum, archidiaconum Bun-
gorensem, el priorem de insula Glannavo, directa.

(102) Epistolam hanc Lwdant Bzovius (dunal,
t. XIll, p. 99, § 5), et Raynaldus, anuno 1203, § 9.

{105) Dc co jam dictumm swpius.
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personas vestras, elc., in modum protectionis. Ad A uniendam ecclesie cathedrall (ita quidem, ut mona-

indicium autem hujus a sede apostolica protectionis
obtentze, duz libre cere nobis gratis oblat-e, nobis
et suceessoribus nostris ab ipsa ceclesis anmais sin-
gulis persolventur. Nulli ergo, etc.

Datum Laterani, x1 Kal. Maii.

In eumdem modum..... priori-ecclesiz Saneti Ja-
cobi, etc., in modum protectionis. Ad indicium au-
tem, ele. Duz librz cer®, ctc.

L (104). -

EPISCOPO FLORENTINO (105), £T ABBAT! VALLIS

vuBros& (106).

De translatione eeclesie cathedralis Aretine infra
ejusdem clvitatis meenia.

(Laterani, x Kal. Maii.)

Ex parte venerabilis fratris nostri ..... (107), epi-
scopi, et dilectorum filiorum, prepositi canonico-
rum, et nobilis viri,A..... potestatis Arelinorum, fuit
nobis sxzpe pelitio presentata, et tam per litteras
quam per nuntiuin supplicatum, ut pro pace civi-
talis et ecclesi® Aretina, ac utilitate communi, eis
licentiam praberemus, cathedralem ecclesiam, cum
eanonicerum pesidentia, el omni jure ac universis
privilegiis suis, ad locum ad quem convenirent ad
invicem infra civitalis meenia transferendi. Nos au-
tem, habito cum fratribus nostris diligenti tractatu,
petitionem hujusmodi sub eo tenore non duximus
admittendam. Quod si forsan eidem Ecclesicc aliam,
infra civitatem positam, peterent in unam ecclesiain
cathedralem uniri, nobis erat que Ecclesia ipsi
jungi deberet primitus intimandum, et utrum ipsa
tantum ad jus pertineret ecclesie Areline, an alii
essel subjecta, ut sine illius assensu cui subdita
essel non consurgeret in ecelesiam cathedralemn.
Prxterea, exponendam erat nobis privilegium li-
bertatis, juris et honoris augmentum, quod eadem
ecclesia consequeretur ex hujusmodi unione, ut,
super omuibus per eorum relationem instructi, dis-
eernercmus melius quid amplius expediret, Ipsi
vero, super hoc nostra responsione recepts, nobis
humiiliter intimarunt, quod ad sedandam discor-
diam, et inveteratum edium exstinguendum, quod
tam ecclesiam Arelinam quam civitatem semper
turbavit, ecclesiam Sancti Petri Majoris, cum omni